Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ьщ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

22 Декабря 2020 г

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район»
от 30 сентября 2014 года № 392

В целях повышения эффективности реализации программы «Содействие
развитию экономического потенциала в Ивнянском районе Белгородской области»,
в соответствии с решением муниципального Совета от 24 декабря 2019 года
№ 15/181 «О бюджете муниципального района «Ивнянский район» на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов» администрация Ивнянского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский
район» от 30 сентября 2014 года № 392 «Об утверждении муниципальной программы
«Содействие развитию экономического потенциала в Ивнянском районе
Белгородской области» следующие изменения:

- приложение № 3 к муниципальной программе «Содействие развитию
экономического потенциала в Ивнянском районе Белгородской области» изложить
в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- приложение № 4 к муниципальной программе «Содействие развитию
экономического потенциала в Ивнянском районе Белгородской области» изложить
в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района (Позднякова Н.А.) обеспечить
размещение данного постановления на официальном сайте администрации
Ивнянского района.

4 1 7

Глава администрации
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_1

2
Приложение № 1

к постановлению администрации
Ивнянского района

ОТ 2 2 д е т г» б п а 0 2 0 г .  №  4 1 7
Приложение № 3

к муниципальной программе
«Содействие развитию экономического

потенциала в Ивнянском районе
Белгородской области»

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию
основных мероприятий муниципальной программы Ивнянского района

из различных источников финансирования
I этап реализации

Таблица №1
Статус Наименование

муниципальной
программы,

подпрограммы,
основного

мероприятия

Источники
финансирования

Общий
объем

финансиро
вания, тыс.

рублей

Оценка расходов (тыс. рублей) Итого на I
этап

2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Муниципаль
ная
программа

Содействие развитию
экономического
потенциала
в Ивнянском
районе Белгородской
области

Всего
10913,14 622,4 671,35 683 964,82 1014,4 1094,18 5050,16

федеральный
бюджет

- “ - - - - -

областной бюджет
4855,0 329,0 341,0 341,0 436,0 447,0 501,0 2395,0

3

местный бюджет 370,50 0,0 30,0 34,504 26,0 40,0 40,0 170,50
территориальные
внебюджетные
фонды
иные источники 5687,64 293,4 300,35 307,5 502,82 527,41 553,18 2484,66

Подпрограм
ма 1

Развитие и поддержка
малого и среднего
предпринимательства

Всего 370,504 0,0 30,0 34,504 26,0 40,0 40,0 170,50
федеральный
бюджет

- - - - - - -

областной бюджет - - - - - - - -

местный бюджет 370,504 0,0 30,0 34,504 26,0 40,0 40,0 170,50
территориальные
внебюджетные
фонды
иные источники - - - - - - - -

Основное
мероприятие
1.1

Содействие участию
субъектов малого и
среднего
предпринимательства
в международных,
всероссийских,
региональных и
районных конкурсах

Всего 320,50 0,0 30,0 34,504 26,0 40,0 40,0 170,50
федеральный
бюджет

" - - - - - - -

областной бюджет - - - - - - - -

местный бюджет 320,50 0,0 30,0 34,504 26,0 40,0 40,0 170,50
территориальные
внебюджетные
фонды
иные источники - - - - - - - -

Основное
мероприятие
1.2

Организация
повышения
квалификации
(проведение обучающих
семинаров, курсов
повышения
квалификации)

Всего 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
федеральный
бюджет

- - - - - - - -

областной бюджет - - - - - - - -

местный бюджет 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
территориальные
внебюджетные
фонды

4

иные источники - - - - - - - -
Подпрограм
ма 2

«Улучшение условий и
охраны труда»

Всего
10542,64 622,4 641,35 648,6 938,82 974,41 1054,18 4879,66

федеральный
бюджет

- - - - - - -

областной бюджет
4855 329 341 341 436 447 501,0 2395

местный бюджет - - - - - - - -
территориальные
внебюджетные
фонды
иные источники 5687,64 293,4 300,35 307,5 502,82 527,41 553,18 2484,66

Основное
мероприятие
2.1

«Осуществление
полномочий в области
охраны труда»

Всего
10542,64 622,4 641,35 648,5 938,82 974,41 1054,18 4879,66

федеральный
бюджет

- “ - - -

областной бюджет
4855 329 341 341 436 447 501,0 2395,0

местный бюджет - - - - - - - -
территориальные
внебюджетные
фонды
иные источники 5687,64 293,4 300,35 307,5 502,82 527,41 553,18 2484,66

5

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию
основных мероприятий муниципальной программы Ивнянского района из различных

источников финансирования
II этап реализации

Таблица №2

Статус Наименование
муниципальной

программы,
подпрограммы,

основного
мероприятия,
мероприятия

Источники
финансирования

Общий объем
финансирования,

тыс. рублей

СОценка расходов (тыс. рублей) Итого
на II этап2021

год
2022
год

2023
год

2024
год

2025 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Муниципаль
ная
программа

Содействие развитию
экономического
потенциала
в Ивнянском
районе Белгородской
области

Всего
10913,14 1126,1 1175,7 1155,6 1186,2 1219,32 5862,98

федеральный бюджет - - - - - - -

областной бюджет 4855 506 526 476 476 476 2460

местный бюджет 370,50 40 40 40 40 40 200
территориальные
внебюджетные
фонды

- - - - - -

иные источники 5687,6 580,14 609,71 639,62 670,19 703,32 3202,98
Подпрограм
ма 1

Развитие и поддержка
малого и среднего
предпринимательства

Всего 370,50 40 40 40 40 40 200
федеральный бюджет - - - - - - -
областной бюджет - - - - - - -
местный бюджет 370,50 40 40 40 40 40 200
территориальные - - - - - -

6

внебюджетные
фонды

-

иные источники - - - - - - -
Основное
мероприятие
1.1

Содействие участию
субъектов малого и
среднего
предпринимательства
в международных,
всероссийских,
региональных и
районных конкурсах

Всего 320,50 30 30 30 30 30 150
федеральный бюджет - - - - - - -
областной бюджет - - - - - - -
местный бюджет 320,50 30 30 30 30 30 150
территориальные
внебюджетные
фонды

- - - - - - -

иные источники - - - - - - -
Основное
мероприятие
1.2

Организация
повышения
квалификации
(проведение
обучающих семинаров,
курсов повышения
квалификации)

Всего 50 10 10 10 10 10 50
федеральный бюджет - - - - - - -
областной бюджет - - - - - - -

местный бюджет 50 10 10 10 10 10 50
территориальные
внебюджетные
фонды

- - - - - -

иные источники - - - - - - -

Подпрограм
ма 2

«Улучшение условий и
охраны труда»

Всего
10542,64 1086,1 1135,7 1115,6 1146,2 1179,32 5662,98

федеральный бюджет - - - - - - -

областной бюджет 4855 506 526 476 476 476 2460

местный бюджет - - - - - - -

территориальные
внебюджетные
фонды

- - - - - - -

иные источники 5687,64 580,14 609,71 639,62 670,19 703,32 3202,98
Основное «Осуществление Всего 1086,1 1135,7 1115,6 1146,2 1179,32

7

мероприятие
2.1

полномочий в области
охраны труда»

10542,64 5662,98

федеральный бюджет - - - - - - -
областной бюджет

4855 506 526 476 476 476 2460

местный бюджет - - - - - - -
территориальные
внебюджетные
фонды

- - - - - -

иные источники 5687,64 580,14 609,71 639,62 670,19 703,32 3202,98

Турулина
New Stamp_1

8

Приложение № 2
к постановлению администрации

Ивнянского района
от 22 .12  2020г. № 417_____

Приложение № 4
к муниципальной программе

«Содействие развитию экономического
потенциала в Ивнянском районе

Белгородской области»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
за счет средств местного бюджета Ивнянского района

I этап реализации
Таблица №1

Статус Наименование
государственной

программы,
подпрограммы,

основного
мероприятия

Ответственный
исполнитель,

соисполнители,
участники

Код бюджетной
классификации

Общий
объем

финансиро
вания, тыс.

рублей

Расходы, тыс. руб. Итого
на I
этап

ГРБ
С

Рз,
Пр

ЦСР ВР 2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Муниципа
льная
программа

Содействие
развитию
экономического
потенциала в
Ивнянском районе
Белгородской
области

Всего X X X 370,50 0,0 30,0 34,504 26,0 40,0 40,0 170,50
Администрация
Ивнянского
района в лице
отдела
экономического
развития и

850 X X X 370,50 0,0 30,0 34,504 26,0 40,0 40,0 170,50

9

потребительского
рынка

Подпрогра
мма 1

Развитие и
поддержка малого
и среднего
предпринимательс
тва

Всего 850 X X X 370,50 0,0 30,0 34,504 26,0 40,0 40,0 170,50
Администрация
Ивнянского
района в лице
отдела
экономического
развития и
потребительского
рынка

Основное
мероприят
ие 1.1

Содействие
участию
субъектов малого
и
среднего
предпринимательс
тва
в международных,
всероссийских,
региональных и
районных
конкурсах

Администрация
Ивнянского
района в лице
отдела
экономического
развития и
потребительского
рынка

850 320,50 0,0 30,0 34,50 26,0 40,0 40,0 170,50

Основное
мероприят
ие 1.2

Организация
повышения
квалификации
(проведение
обучающих
семинаров, курсов
повышения
квалификации)

Администрация
Ивнянского
района в лице
отдела
экономического
развития и
потребительского
рынка

850 50 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0

10

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
за счет средств местного бюджета Ивнянского района

II этап реализации
Таблица №2

Статус Наименование
государственно
й программы,

подпрограммы
, основного

мероприятия

Ответст
венный

исполни-тель,
соисполни

тели,
участники

Код бюджетной
классификации

Общий
объем

финансир
ования,

тыс.
рублей

Расходы, тыс. руб. Итого на
II этап

ГР
БС

Рз,
Пр

ЦСР ВР 2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Муниципа
льная
программа

Содействие
развитию
экономического
потенциала в
Ивнянском
районе
Белгородской
области

Всего X X X 370,50 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 200,0
Администраци
я Ивнянского
района в лице
отдела
экономическог
о развития и
потребительск
ого рынка

850 X X X 370,50 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 200,0

Подпрогра
мма 1

Развитие и
поддержка
малого и
среднего
предпринимате
льства

Всего 850 X X X 370,50 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 200,0
Администраци
я Ивнянского
района в лице
отдела
экономическог
о развития и
потребительск
ого рынка

Основное Содействие Администраци 850 320,50 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 150,0

11

мероприят
ие 1.1

участию
субъектов
малого и
среднего
предпринимате
льства в
международных
, всероссийских
региональных и
районных
конкурсах

я Ивнянского
района в лице
отдела
экономическог
о развития и
потребительск
ого рынка

Основное
мероприят
ие 1.2

Организация
повышения
квалификации
(проведение
обучающих
семинаров,
курсов
повышения
квалификации)

Администраци
я Ивнянского
района в лице
отдела
экономическог
о развития и
потребительск
ого рынка

850 50,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 50,0

Турулина
New Stamp_1